
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  
 

 
 

NA.272.1.2024                                            Osowiec-Twierdza, dnia 18 listopada 2024 r. 
 

 

Do wszystkich Oferentów 

 

Informacja o wyniku przetargu nr 58/2024 

 

Informuję, że w ogłoszonym dnia 30 października 2024 r. pisemnym przetargu nieograniczonym na 
dzierżawę nieruchomości będących we władaniu Biebrzańskiego Parku Narodowego z siedzibą w 
Osowcu-Twierdzy nie wpłynęła ani jedna oferta. 

W związku z powyższym przetarg nr 58/2024 został zamknięty wynikiem negatywnym. 
 
 
 
Przewodniczący komisji przetargowej:  

   
                   Małgorzata Roszko 

                             
 
Zatwierdził: 

 
Artur Wiatr 
Dyrektor 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 
                                                                                                 

 
 

 

 

 

 

 

 


